σικών καταστροφών που διενεργούνται αυ‐
τοψίες από την ΓΔΑΕΦΚ, η παρ. 2 του εντύπου 
συμπληρώνεται με βάση το δελτίο επανελέγ‐
χου της ΓΔΑΕΦΚ». 
Χορήγηση επιδόματος στα άτομα που υπέ‐
στησαν μόνιμη σωματική βλάβη με ποσοστό 
αναπηρίας 67% και άνω. 
Χορηγείται εφάπαξ επίδομα ποσού τεσσάρων 
χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ (4.500,00€) 
στα άτομα που, λόγω τραυματισμού τους, υπέ‐
στησαν μόνιμη σωματική βλάβη, με ποσοστό 
αναπηρίας 67% και άνω. 

Δικαιολογητικά 
α) Αίτηση και υπεύθυνη δήλωση του ενδια‐
φερομένου ή εξουσιοδοτημένου προσώπου. 
β) Γνωμάτευση – Βεβαίωση Διευθυντή Κλι‐